

## Tweede nota van inlichtingen

| Nr. | Verwijzing (document en pagina, artikel, paragraaf en/of vraag) | Vraag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Antwoord                                                                                                                                                                                                           |
|-----|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.  | NVI 24 subvraag 1                                               | Bedoelt u maximaal 3 KPI's per wens? Of in totaal maximaal 3 KPI's?<br>Volgens ons is er geen KPI gevraagd bij wens 5?                                                                                                                                                                                                               | Maximaal 3 KPI's voor kwaliteitswens 3, bullet 4 en kwaliteitswens 4, bullet 3. Bij de overige kwaliteitswensen worden er geen KPI's gevraagd.                                                                     |
| 2.  | NVI 24 subvraag 3                                               | Kunt u dit antwoord verduidelijken? Ons is nu niet duidelijk of wij de KPI moeten toevoegen bij de kwaliteitswens of in de bijlage Annex XIV.<br>De bijlage Annex XIV staat namelijk niet op de checklist.                                                                                                                           | Inschrijver verwerkt de KPI's in Annex XIV op dezelfde wijze als de al voorgeschreven KPI's en conform eis uitvraag.                                                                                               |
| 3.  | Vraag 7 Nota van Inlichtingen I, p.1                            | Met uw vraag 'hoe de communicatie met de aanbestedende dienst zal verlopen tijdens de implementatie en erna' doelt u op de gehele contractperiode. Kunt u hierbij ook aangeven hoe uw organisatiestructuur is ingedeeld? Welke medewerkers (functietitels) zijn er verantwoordelijk op operationeel, tactisch en strategisch niveau? | Operationeel niveau: Facilitair coördinator<br>Tactisch niveau: Facilitair en Huisvestingsmanager incl. inkoop portefeuille<br>Strategisch niveau: Manager Bedrijfsvoering<br>Tekenbevoegd: College van Bestuur    |
| 4.  | Antwoord op vraag 56 Nvl I.                                     | U geeft aan dat de prijs voor de hoogwerker realistisch is, echter komt er nog een flink bedrag aan transport- en verzekeringskosten bij. Bent u bereid het maximumbedrag voor hoogwerker binnenzijde aan te passen naar € 350 maximaal?                                                                                             | Aanbestedende dienst komt Inschrijvers gedeeltelijk tegemoet er verhoogd het bedrag naar € 300,- voor maximaal één dag.                                                                                            |
| 5.  | Antwoord op vraag 54                                            | Om het gelijkheidsbeginsel te waarborgen vragen wij u om alle partijen voor de zaterdag hetzelfde aantal uren per beurt aan te laten houden. Zo ontstaat er een eerlijk vergelijk (appels met appels).                                                                                                                               | Voor zowel de werkdagen met beperkt lesaanbod als de zaterdag moet er 10% van de productieve uren moet worden ingezet. Aanbestedende dienst voegt een aangepast calculatieblad toe waar dit direct in is verwerkt. |